
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 4,432,00065,132,000 60,700,000

210
경상적세외수입 432,00041,536,961 41,104,961

216
이자수입 432,0001,432,961 1,000,961

216-01
공공예금이자수입 432,000 ○공공예금 이자수입                               1,432,961 1,000,961

      1,432,961,000원 - 1,000,961,000원                               432,000=

220
임시적세외수입 4,000,00023,595,039 19,595,039

222
순세계잉여금 4,000,00023,595,039 19,595,039

222-01
순세계잉여금 4,000,000 ○순세계잉여금                                    23,595,039 19,595,039

      23,595,039,000원 - 19,595,039,000원                             4,000,000=

- 1 -

60,700,000 4,432,000세  입  합  계 65,132,000

장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 목:(216-01)공공예금이자수입 [토지구획정리사업][단위:천원]


